PAGE
2

[image: image1.png]

ГлаВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Починковского городского  поселения

Починковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.07.2016 г.
	№
	2

	Об утверждении требований к  закупаемым Советом депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг

В соответствии с  частью  5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»

Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить требования к закупаемым Советом депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг,  в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых  Советом депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Главы муниципального образования

Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                               С.Э.Петровская